
/ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

MUCAMBO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N °  2206.0112020 
Processo Administrativo N °  2206.0112020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÊCIO DE ALMEIDA AGUIAR 

Data de Publicação: 2310612020 14:49:01 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
27/06/2020 16:08:27 CADASTRO DE PROPOSTA JACO RODRIGUES DA SILVA 
27/06/2020 16:09:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JACO RODRIGUES DA SILVA 
30106/2020 20:04:56 CADASTRO DE PROPOSTA EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 

05/0712020 12:18:39 CADASTRO DE PROPOSTA J. E LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 
5107I2020 17:09:37 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 

05107/2020 19:31:09 CADASTRO DE PROPOSTA LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 
05/0712020 19:61:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LÁ EM CASA REFEICOES LTDA ME 
06107/2020 08:56:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J. E LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 
06107/2020 09:39:29 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
BOM DIA SENHORES LICITANTES, O CERTAME INICIARÁ AS lOhOOmin (HORÁRIO DE BRASILIA), PEÇO BASTANTE ATENÇÃO 
AO DIGITAREM OS LANCES, LEMBRANDO QUE SOMENTE SERÃO EXCLUIDOS OS LANCES COM O VALOR MUITO ABAIXO 
DOS DEMAIS. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
SALGADOS (COXI NHA, PASTEL, RISOLHE, EMPANADA) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: EL SABORE 
Descrição: SALGADOS (COXINHA, PASTEL, RISOLHE, EMPANADA) 
Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 2,10 

Modelo: XXXX 

Valor Total: 4.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Social 	 Num Documento • Razão Oferta Inicial Oferta Final ME 

1J. E LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 	062 	11.796.141/0001-89 2,60 2,10 Sim 

2 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 	 058 	11.750.29210001-04 6.000,00 2,12 Sim 

3 EGR COMERCIO E_  SERVIÇOS 	 076 	24.083.452/0001-422,80 _EIRELLI 2,28 

4 JACO RODRIGUES DA SILVA 	 080 	29.316.664/0001-46 2,70 2,70 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/0612020 14:49:01 	PUBLICADO  
2310612020 15:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS  
06/07/2020 09:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

06/07/2020 10:00:38 	DISPUTA 

06/07/2020 10:00:38 	LANCE 	JACO RODRIGUES DA SILVA / 2,70 

06/07/2020 10:00:38 	LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 2,80 

Gerado em: 0610712020 10:47:53 	 1 de 10 



J/3 

f 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

MUCAMBO-CE 

06/0712020 10:00:38 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,60 

06/0712020 10:00:38 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 6.000,00 

06/0712020 10:02:24 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,00 

06/0712020 10:08:11 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 2,59 

06/07/2020 10:10:38 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

06107/2020 10:11:09 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,58 

0610712020 10:11:31 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 2,57 

06/07/2020 10:11:37 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,56 

06107/2020 10:11:53 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,53 

0610712020 10:11:53 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 2,47 

06107/202010:12:11 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,45 

06/07/2020 10:12:20 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,40 

•6107/2020 10:12:32 LANCE 	J. E LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,35 
06/0712020 10:12:46 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,33 

0610712020 10:13:20 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,30 

0610712020 10:14:34 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 2,29 

06107/2020 10:14:48 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,25 

06107/2020 10:14:58 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 2,28 

06/0712020 10:15:45 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 0,24 

06/0712020 10:15:57 	MENSAGEM 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 0,24. 
06/07/202010:16:26 	MENSAGEM 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 0,24. 
06/07/202010:16:33 
Solicito cancelamento 

MENSAGEM 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 
de lance 

0610712020 10:16:36 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 058 no valor de 0,24 foi cancelado. 
061071202010:16:37 
Erro de digitação 

MENSAGEM 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 

06/0712020 10:16:52 
ance cancelado 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 

0610712020 10:16:58 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 2,24 

0610712020 10:17:26 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,20 

06/0712020 10:17:39 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 2,19 

0610712020 10:17:54 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,15 

06/07/2020 10:18:12 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 2,14 

06107/2020 10:18:40 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,13 

06107/2020 10:19:12 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 2,12 

0610712020 10:19:36 LANCE 	J. E LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,10 

06/0712020 10:21:36 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é J. E LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 
06107/2020 10:21:36 HABILITAÇÃO 	 / 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
REFRIGERANTES, 21—-SABORES DIVERSOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 	7 

Gerado em: 0610712020 10:47:53 	 2 de 10 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DELIRIO 
Descrição: REFRIGERANTES, 21—-SABORES DIVERSOS 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 3,01 

Modelo: X)O(X 

Valor Total: 3.010,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 	031 	11.796.141/0001-89 5,20 	 3,01 Sim 
2 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 	 023 	11.750.29210001-04 5.370,00 	3,08 Sim 
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 004 	24.083.45210001-42 5,20 	 3,64 Sim 
4 JACO RODRIGUES DA SILVA 	 089 	29.316.66410001-46 4,00 	 4,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
2310612020 14:49:01 PUBLICADO 

2310612020 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

06107/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0610712020 10:00:38 DISPUTA 

0610712020 10:00:38 LANCE 	JACO RODRIGUES DA SILVA 4,00 
06107/2020 10:00:38 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 5,20 
06107/2020 10:00:38 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 5,20 
06/0712020 10:00:38 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 5.370,00 
06/0712020 10:02:36 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 5,37 
06107/2020 10:05:52 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,99 
0610712020 10:10:38 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

06/0712020 10:10:55 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,95 
06/071202010:11:11 

•6107/2020 10:11:30 

LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 

LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 

3,94 

3,92 
06107/2020 10:11:48 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,91 
0610712020 10:11:58 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,86 
06/0712020 10:12:20 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 3,80 
06/0712020 10:12:22 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,85 
06107/2020 10:12:33 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,78 
06107/2020 10:12:35 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,79 
06107/2020 10:12:52 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,77 
0610712020 10:13:06 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,75 
0610712020 10:13:12 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,74 
06107/2020 10:13:34 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,72 
06107/2020 10:13:52 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,71 
06/0712020 10:14:10 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA / 	) 3,70 

06/0712020 10:14:26 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,69 

06/07/2020 10:14:41 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,66 
06107/2020 10:14:53 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME / / 3,65 

Gerado em: 0610712020 10:47:53 3 de 10 



PREFEITURA MUNICIPAL MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

06/0712020 10:15:06 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,63 

0610712020 10:15:15 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,62 

06107/2020 10:15:24 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 3,64 

06/07/2020 10:15:26 LANCE J. E LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,60 

06/0712020 10:15:35 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,55 

0610712020 10:15:40 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,50 

06107/2020 10:15:58 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,49 

06107/2020 10:16:07 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,48 

06/07/2020 10:16:20 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,47 

06107/2020 10:16:25 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,46 

06107/2020 10:16:46 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,45 

0610712020 10:16:52 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,44 

•610712020  10:17:10 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,40 

06/07/2020 10:17:17 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,39 

0610712020 10:17:21 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,33 

06/0712020 10:17:29 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,32 

06/07/2020 10:17:55 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,30 

06107/2020 10:18:02 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,29 

06/0712020 10:18:18 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,28 

06/0712020 10:18:24 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,15 

06/07/2020 10:18:34 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,27 

06107/2020 10:18:47 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,12 

06/0712020 10:18:53 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,14 

0610712020 10:18:59 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,11 

06107/2020 10:19:06 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,10 

06107/2020 10:19:16 LANCE J. E LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,09 

0610712020 10:19:33 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,08 

06107/2020 10:19:42 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,07 

•6107/2020 10:19:49 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,06 

0610712020 10:19:57 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,05 

06/07/2020 10:20:46 LANCE J. E LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,04 

06107/2020 10:21:03 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,02 

06/0712020 10:21:14 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,01 

0610712020 10:23:15 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 

06/07/2020 10:23:15 HABILITAÇÃO 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
AGUA MINERAL (SEM GAS) 500ML 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: OLIMPIA 	 Modelo: 
Descrição: AGUA MINERAL (SEM GÁS) 500ML 
Quantidade: 1.500 	 Valor Unit.: 1,06 Valor Total: 1.590,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 0610712020 10:47:53 ' 4 de 10 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 	077 	11.796.141/0001-89 1,40 1,06 	 Sim 
2 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 	 032 	11.750.29210001-04 2.160,00 1,09 	 Sim 
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 041 	24.083.45210001-42 129 110 	 Sim 
4 JACO RODRIGUES DA SILVA 	 007 	29.316.66410001-46 1,40 140 	 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
23/0612020 14:49:01 PUBLICADO 

•3/0612020 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

06/0712020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0610712020 10:00:38 DISPUTA 

06/07/2020 10:00:38 LANCE 	JACO RODRIGUES DA SILVA 1,40 

06/07/2020 10:00:38 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 1,29 

0610712020 10:00:38 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 1,40 

06107/2020 10:00:38 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 2.160,00 

06107/2020 10:02:46 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 1,44 

0610712020 10:06:21 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 1,28 

06107/2020 10:10:38 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

06107/2020 10:11:00 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 1,25 

0610712020 10:11:21 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 1,24 

0610712020 10:11:36 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 1,23 

0610712020 10:12:43 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 1,22 

0610712020 10:12:54 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 1,20 

06/0712020 10:13:03 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 1,10 

•06/0712020 10:13:14 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 1,06 

06/0712020 10:13:17 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 1,09 

06/0712020 10:15:17 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 
0610712020 10:15:17 HABILITAÇÃO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
SUCOS NATURAIS (DE POLPA) 300ML - SABORES DIVERSOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: EL SABORE 	 M
Descrição: SUCOS NATURAIS (DE POLPA) 300M1_ -  SABORES DIVERSOS
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 2,00 	 Valor Total: 2.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 	 / ) 

	

Razão Social 	 Num Documento 	Ofertlnjií 	Oferta Final 	ME 

1 J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 004 11.796.141/0001-89 5,00 	 2,00 	 Sim 

2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 067 24.083.45210001-42 4,99 	 2,09 	 Sim 

Gerado em: 06/0712020 10:47:53 	 5 de 10 



1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

3 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 	 010 	11.750.29210001-04 5.020,00 	3,19 Sim 

4 JACO RODRIGUES DA SILVA 	 018 	29.316.66410001-46 5,01 	 5,01 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
23/0612020 14:49:01 PUBLICADO 

23/0612020 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

06107/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

06107/2020 10:24:04 DISPUTA 

•6107/2020 10:24:04 LANCE 	JACO RODRIGUES DA SILVA 5,01 

06107/2020 10:24:04 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 4,99 

06107/2020 10:24:04 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 5,00 

06107/2020 10:24:04 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 5.020,00 

0610712020 10:24:36 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 5,02 

06107/2020 10:33:05 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 4,98 

0610712020 10:33:26 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 4,96 

0610712020 10:33:47 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 4,95 

06107/2020 10:34:04 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

06/07/2020 10:34:16 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,90 

06/0712020 10:34:31 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 4,89 

0610712020 10:34:39 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,85 

06107/2020 10:34:45 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 4,50 

06/0712020 10:35:03 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 4,88 

06107/2020 10:35:09 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,49 

06/0712020 10:35:15 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,40 

106107/2020 10:35:22 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 4,48 

06107/2020 10:35:27 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 0,39 

06107/2020 10:35:36 	MENSAGEM 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 0,39. 
06107/202010:35:50 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,39 

06/071202010:36:56 

Solicito cancelamento 
MENSAGEM 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 

de lance. Erro de digitação. 
06107/202010:36:00 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 4,35 

06/07/202010:36:05 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 010 no valor de 0,39 foi cancelado. 
06107/2020 10:36:18 
lance cancelado 

MENSAGEM PREGOEIRO 

06107/2020 10:36:21 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 4,34 

06107/2020 10:36:35 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,33 

06107/2020 10:36:46 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,30 

06107/2020 10:36:47 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 4,32 

0610712020 10:36:56 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 4,29 

Gerado em: 06107/2020 10:47:53 	 / 	,/ 	 6 de 10 



r 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

MUCAMBO-CE 

06107/2020 10:36:59 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 4,25 
06/07/2020 10:37:06 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,28 
0610712020 10:37:15 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 4,24 
06/0712020 10:37:20 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,23 
0610712020 10:37:32 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,20 
0610712020 10:37:40 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 3,99 
06107/2020 10:37:43 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 4,19 
06/0712020 10:37:54 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,98 
06/07/2020 10:37:58 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,90 
06/0712020 10:38:11 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,89 
06/07/2020 10:38:18 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,70 
0610712020 10:38:27 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,69 

•610712020  10:38:42 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,60 
0610712020 10:38:52 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,59 
06107/2020 10:39:03 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,55 
06107/2020 10:39:05 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,40 
0610712020 10:39:15 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,39 
06/0712020 10:39:30 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,30 
0610712020 10:39:41 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,29 
0610712020 10:39:49 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,20 
06107/2020 10:39:58 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 3,00 
0610712020 10:40:02 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,19 
06/0712020 10:40:06 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,99 

06/0712020 10:40:58 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 2,80 
06107/2020 10:41:13 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,70 

06107/2020 10:42:19 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 2,50 

06/0712020 10:42:30 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,40 

06107/2020 10:43:53 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 2,39 

•6107/2020 10:44:02 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,30 
06107/2020 10:44:19 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 2,29 

0610712020 10:44:24 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,20 

06/0712020 10:45:05 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 2,19 

0610712020 10:45:27 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,10 

06/0712020 10:45:41 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 2,09 

06/0712020 10:45:52 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,00 

0610712020 10:47:53 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 
06107/2020 10:47:53 HABILITAÇÃO 

LOTE 5- HABILITAÇÃO 
CALDO DE CARNE MOÍDA (200ML) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 06107/2020 10:47:53 	 1 	-' 	 7 de 10 



t 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

MUCAMBO-CE 

Item: 1 	Unidade: COPO 	 Marca: EL SABORE 
Descrição: CALDO DE CARNE MOÍDA (200ML) 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 1,70 

Modelo: XX)(X 

Valor Total: 1.70000 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 	061 	11.796.141/0001-89 3,10 	 1,70 Sim 
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 017 	24.083.45210001-42 3,00 	 1,79 Sim 
3 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 	 044 	11.750.292/0001-04 3.330,00 	2,49 Sim 
4 JACO RODRIGUES DA SILVA 	 034 	29.316.66410001-46 3,30 	 3,30 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
23106/2020 14:49:01 PUBLICADO 

23106/2020 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

06107/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

06/0712020 10:24:04 DISPUTA 

06/07/2020 10:24:04 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3.330,00 

06/0712020 10:24:04 LANCE 	JACO RODRIGUES DA SILVA 3,30 

0610712020 10:24:04 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 3,00 

0610712020 10:24:04 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,10 

0610712020 10:24:49 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 3,33 

0610712020 10:33:11 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 2,99 

06107/2020 10:33:50 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 2,97 

0610712020 10:34:04 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

06/07/2020 10:34:31 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,90 

•06107/2020 10:34:39 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 2,95 

06/07/2020 10:35:07 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 2,80 

06/0712020 10:35:20 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,70 

06/0712020 10:36:21 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 2,60 

06/0712020 10:36:29 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,50 

06/0712020 10:37:06 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 2,49 

06107/2020 10:37:16 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,40 

06107/2020 10:37:21 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 2,20 

06107/2020 10:37:33 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,10 

06107/202010:38:18 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 2,05 

06/07/2020 10:38:31 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 2,00 

06107/2020 10:39:00 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 1,99 

0610712020 10:39:16 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA ,.7 1,90 

06107/2020 10:39:38 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 1,89 

06/07/2020 10:39:57 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 	/ \ 	 1,80 

06/07/2020 10:41:51 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 / 	
,) 	 1,79 

Gerado em: 06/0712020 10:47:53 	 '- 	 8 de 10 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

06/071202010:42:04 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 	 1,70 

06/07/202010:44:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 
06/0712020 10:44:04 HABILITAÇÃO 

LOTE 6- HABILITAÇÃO 
CACHORRO-QUENTE: PÃO DE LEITE DE 50 G, CONTENDO MOLHO DE TOMATE E CEBOLA, SALSICHA 
INTEIRA, MILHO E ERVILHA, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE SALSICHA DE BOA QUALIDADE, 

EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS APROPRIADOS. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: EL SABORE 	 Modelo: XXXX 
Descrição: CACHORRO-QUENTE: PÃO DE LEITE DE 50 G, CONTENDO MOLHO DE TOMATE E CEBOLA, SALSICHA INTEIRA, 
MILHO E ERVILHA, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE SALSICHA DE BOA QUALIDADE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE 
EM SACOS PLÁSTICOS APROPRIADOS. 

uantidade: 3.500 	 Valor Unit.: 3,60 	 Valor Total: 12.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 	049 	11.796.141/0001-89 4,90 	 3,60 Sim 

2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 062 	24.083.45210001-42 4,99 	 3,69 Sim 

3 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 	 054 	11.750.29210001-04 17.780,00 	4,59 Sim 

4 JACO RODRIGUES DA SILVA 	 080 	29.316.66410001-46 5,00 	 5,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
23/0612020 14:49:01 PUBLICADO 

2310612020 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

06/0712020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

•610712020 10:24:04 DISPUTA 

0610712020 10:24:04 LANCE 	LÁ EM CASA REFEICOES LTbA ME 17.780,00 

0610712020 10:24:04 LANCE 	JACO RODRIGUES DA SILVA 5,00 

0610712020 10:24:04 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 4,99 

06107/2020 10:24:04 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,90 

0610712020 10:25:01 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 5,08 

0610712020 10:29:55 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 4,87 

06/0712020 10:33:17 LANCE 	LÁ EM CASA REFEICOES LTDA ME 4,86 

0610712020 10:34:04 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

06/0712020 10:34:16 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 4,85 

0610712020 10:34:23 LANCE 	J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,80 

0610712020 10:34:46 LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 4,79 

0610712020 10:35:01 LANCE 	J. E LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,75 

06107/2020 10:35:25 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 4,70 

06107/2020 10:35:38 LANCE 	J. E LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,60 

06/07/202010:36:07 LANCE LÁ EM CASA REFEICOES LTDA ME 	 / / 	4,59 

LL 

Gerado em: 06/07/2020 10:47:53 
	

9 de 10 



jw 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

06107/2020 10:36:18 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,30 

0610712020 10:36:39 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 4,20 

0610712020 10:36:57 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 4,10 

0610712020 10:37:59 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 4,00 

0610712020 10:38:08 LANCE J. E LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,99 

0610712020 10:38:42 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 3,97 

06107/2020 10:38:54 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,90 

06107/2020 10:39:20 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 3,87 

06/07/2020 10:39:42 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,80 

06107/2020 10:40:29 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 3,79 

06/07/2020 10:40:49 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,70 

06107/2020 10:41:31 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 3,69 

•6/07/2020  10:41:41 LANCE J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 3,60 

06/0712020 10:43:42 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 
06107/2020 10:43:42 HABILITAÇÃO 

O DE ALMEIDA AGUIAR 

. 

Gerado em: 0610712020 10:47:53 	 10 de 10 


